fessione vere in judicio legitime facta in omnibus et per omnia habeantur et , ut dicta

confessio in judicio facta, executioni dеmаndеntur, и обязываютъ нотаріусовъ означать

въ документахъ promissionem de соnfеѕѕіоnе fасiеnda coram judicibus, а впрочемъ, si

non posuerupt pracposita, nihilominus babeatur ac si expresse per contrahentes fuerit

соntrасtum . При взысканіяхъ по всѣмъ этимъ актамъ предписывается procedere sum

marie et de plano sine strepitu et figura judicii et sine libelli oblatione contra debito

rет . Должникъ вызывается въ засѣданіе суда, съ запрещеніемъ ему выѣзда изъ города;

въ случаѣ неявки , или съѣзда съ суда, а равно и въ случаѣ представленія неоснова

тельныхъ возраженій или недоказанныхъ въ 10 -ти -дневный срокъ, judex concelat licen

tiam realem et personalem contra debitorem .

4 ) Stat , urbis Romae, lib. 1 , cap. 75 и 76, установляютъ подобный же порядокъ

производства, какъ въ Перуджій: вызовъ должника и обязанность его доказать возраже

нія противъ взысканія вь 10-ти-дневный срокъ (intra xdies utiles, computandos a die ,

pro qua debitor citatus fuit ad videndum productionem instrumenti et a die datae co

piae ipsius instrumenti ); въ случаѣ неявки, а равно и въ томъ, si exceptio aliqua de

praedictis non fuerit opposita vel opposita et non probata intra terminum supra dictum ,

judex interloquendo et sine consiliario pronunciet, instrumentum fore executioni man .

dandum , et absque alia citatione debitor capiatur et detineatur.

15 ) Флорентин , статуты, одни изъ древнѣйшихъ объ этомъ предметѣ, но свидѣ

тельству - Анджело de Obaldis, допускали по долговымъ документамъ выдачу приказовъ

оплатежѣ и объ арест по односторонней просьбѣ кредитора , съ предъявленіемъ са

маго документа, и безъ вызова должника; послѣднему предоставлялось заявить возраже

нія expostfасtо послѣ врученія ему приказа. См . выше, прим . 20, и Ang. de Ubaldis

ad 1. 75 Dig. de legat. I , nº 2: et ideo si statutum dicit, quod debitor per instrumen

tum guarentigae capiatur ad meram voluntantem creditoris, prout est Florentiae : quod

viso instrumento poterit incipi a captura, etiam nulla citatione praecedente, ... (dico)

quod hic non tollitur defensio, licet varietur defendendi modus; reservantur enim excep

tiones ex postfacto, quae reservari possunt de jure.

26 ) Volumen jurisd. Mediolani, rubr. de termino probandi contra executionem

(у Бригаеба , II, стр. 217 ) . По установленному здѣсь порядку , взысканіе открывалось

просьбою кредитора объ экзекуции или секвестрѣ (impetratio executionis аut sequestri) ,